Uchwała Rady Miasta Częstochowy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Częstochowy na lata 2011-2044 zawiera następujące zmiany:

I. W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Częstochowy na lata 2011-2044 zmianom ulegają:
1. dochody:

- w roku 2011 – zwiększenie o kwotę /+/ 6 483 327 zł,

- w roku 2012 – zmniejszenie o kwotę /-/ 7 371 529 zł,

- w roku 2013 – zmniejszenie o kwotę /-/ 6 882 355 zł,

- w roku 2014 – zwiększenie o kwotę /+/ 25 468 242 zł,

- w roku 2015 – zmniejszenie o kwotę /-/ 740 000 zł,

2. wydatki:

- w roku 2011 – zwiększenie o kwotę /+/ 6 483 327 zł,

- w roku 2012 – zmniejszenie o kwotę /-/ 7 371 529 zł,

- w roku 2013 – zmniejszenie o kwotę /-/ 6 882 355 zł,

- w roku 2014 – zwiększenie o kwotę /+/ 25 468 242 zł,

- w roku 2015 – zmniejszenie o kwotę /-/ 740 000 zł.

Ponadto w latach 2011-2018 zmianom uległy wskaźniki budżetowe oraz przyjęte limity wydatków:
1.Limit wydatków bieżących i majątkowych wg art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych

w złotych

	Wyszczególnienie
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest

	Wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych
	80 255 572
	81 841 150
	95 209 935
	94 629 243
	83 804 385
	83 139 335
	54 341 511
	54 601 511
	58 425 767
	57 685 767

	Wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych
	153 857 669
	150 448 859
	233 365 364
	226 599 477
	167 405 689
	161 263 334
	9 533 400
	36 000 000
	
	


2. Maksymalny  dopuszczalny  wskaźnik spłaty wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych w latach 2012–2018

	Wyszczególnienie
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest

	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ustawy o finansach publicznych
	0,0779
	0,0777
	
	0,0719
	0,0722
	0,0912
	0,0904
	0,1170
	0,1161
	0,1426
	0,1414
	0,1630
	0,1631


3. Wskaźnik spłaty zadłużenia wynikający z art. 243 nufp po uwzględnieniu art. 244 ustawy o finansach publicznych w latach 2011-2015

	Wyszczególnienie
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest

	Spełnienie wskaźnika spłaty z art.243 ustawy o finansach publicznych  po uwzględnieniu art.244 ustawy o finansach publicznych
	0,0710
	0,0705
	0,0539
	0,0543
	0,0511
	0,0515
	0,0569
	0,0553
	0,0589
	0,0590


4. Wskaźnik pokrycia wydatków bieżących dochodami bieżącymi (art. 242 ustawy o finansach publicznych) w roku 2011.

Wskaźnik ten ulega zmianie:

- w roku 2011 z 110,7% do 110,5%.

5. Wskaźnik zadłużenia wynikający z art. 169 i 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych w latach 2011-2013

	Wyszczególnienie
	2011
	2012
	2013

	
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest

	Wskaźnik zadłużenia 60%
	42,2%
	41,9%
	44,9%
	45,3%
	42,3%
	42,6%


Wszystkie wskaźniki budżetowe kształtują się na prawidłowym poziomie.
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